
REF. BCN11435

3 500 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 4 Sovrum med 8m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08008

4
Sovrum  

4
Badrum  

226m²
Planlösning  

8m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Vacker upphöjd lägenhet på Passeig de Gràcia med
oslagbar utsikt över Gaudís magnifika La Pedrera.

Denna lägenhet ligger i en mycket speciell position på en mycket speciell boulevard i
Barcelona, och erbjuder utrymme och lyx mitt i hjärtat av stadens mest exklusiva
centrala stadsdel.

Läget på femte våningen gör det enkelt att höja sig över de livliga gatorna nedan,
njuta av en oas av lugn och ta en perfekt utsikt över dina väldigt speciella grannar,
såväl över staden som till och med havet.

Denna byggnad har utmärkt arkitektonisk ursprung, byggdes ursprungligen 1850 och
behåller gott om neoklassiska och modernistiska inslag. Det ägdes ursprungligen av
Condes de Brias och totalrenoverades till sina nuvarande oklanderliga moderna
standarder 2003.

Nivån på passform och finish är utmärkt i hela denna eleganta lägenhet.
Receptionsmottagningen har trippelbalkonger med utsikt över Passeig de Gràcia och
leder in i det ljusa, minimalistiska köket och matplatsen samt 4 sovrum, alla med
inbyggda garderober och 3 badrum.

En kombination av vit färg och rika parkettgolv ger fastigheten en enkel känsla av
utrymme, medan den ligger på ett högt golv utnyttjar solljuset och översvämmar
lägenheten med naturligt ljus.

Vare sig som ett hem eller en investering, är denna lägenhet ett område med tidlös
överklagande och permanent efterfrågan.

lucasfox.se/go/bcn11435

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, , , Walk-in closet , Utsikt,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Exteriör, Brunn,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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